



Ansökan om statlig medfinansiering till trafiksäkerhetshöjande och miljöförbättrande åtgärder på det kommunala väg- och gatunätet för 2019, dnr TU 2018/059

Tekniska utskottets beslut

Godkänna inskickad ansökan om statlig medfinansiering till trafiksäkerhetshöjande och miljöförbättrande åtgärder på det kommunala väg- och gatunätet för 2019 i Jönköpings län. Gäller ansökan om ombyggnation av busshållplats Torsbo.

Godkänna kommande ansökan om statlig medfinansiering till trafiksäkerhetshöjande och miljöförbättrande åtgärder på det kommunala väg- och gatunätet för 2019 vad gäller ombyggnation av GC-väg utmed Valdshultsvägen i Skillingaryd.

Sammanfattning av ärendet

Medel för statlig medfinansiering finns avsatta inom ramarna för de regionala planerna för transportinfrastruktur, de så kallade länsplanerna, samt inom nationell plan för transportsystemet. Statlig medfinansiering innebär att staten kan bidra till genomförande av regionala kollektivtrafik-anläggningar samt till åtgärder inom miljö och trafiksäkerhet på kommunala gator och vägar. Vaggeryds kommun ansöker årligen om medel från Trafikverket enligt ovan.

Följande projekt planeras som förbättring för kollektivtrafiken 2019 med hjälp av statlig medfinansiering:

Utifrån länstrafikens hållplatsutredning föreslår tekniska kontoret att **förbättra busshållplatsen på Jönköpingsvägen vid Torsbo i Vaggeryd**. Hållplatsen används idag mycket flitigt av främst elever, personal och besökare till Fenix kultur- och kunskapscentrum. En säkrare angöring för busstrafiken tros innebära att fler väljer att åka kollektivt. Särskilt i samband med olika arrangemang på Fenix kultur- och kunskapscentrum då det ofta är brist på parkeringsplatser.



Följande projekt planeras som förbättring för oskyddade trafikanter genom GC-väg utmed Valdshultsvägen i Skillingaryd:

Utifrån kommunens reviderade GC-plan 2018-09-18 har en **GC-väg utmed Valdshultsvägen** i Skillingaryd prioriterats och planeras att anläggas i samband med att VA-arbeten ska göras i vägen.

Beslutsgång

Ordförande frågar om tekniska utskottet kan bifalla förslagen om ansökningar om statlig medfinansiering, och finner dem bifallna.

Protokollet ska skickas till

Teknisk chef
Gatu- och parkchef
Diarium